
Pos 

MX1 Challenge 
1 

MX2 Challenge 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

310 

15 
100 
444 
188 
110 
51 
86 
8 

23 
21 

173 
12 
6 

10 
108 
27 
1 

Nome 

D'Amicis Leonardo 

Bove Andrea Pasquale 
Lamarra Antonio 
Berardi Francesco 
Sabia Mauro Carmine 
Telesca Pietro Andrea 
Minerba Marco 
De Vitis Jonni 
Silletti Antonio 
Montinari Alfredo 
Alfano Antonio 
Freuli  Salvatore 
Di Fato Mario 
Taurino Luca 
Pietroforte Pietro 
Formica Alessandro Michele 
Bianco  Vito 
Pace Maurizio 

Classe 

MX1 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

MX2 Challenge 

Motoclub/Team 

Brunetti Motors asd

Terra D'Otranto 
Salandra Adventure
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Velocita' Fango e Gl
Montalbano Jonico 
Nitro 
CP Cross 41 Racing 
M.G. Racing 
Roggiano Gravina 
Tuturano Brindisi 
Salandra 
Terra D'Otranto 
CP Cross 41 Racing 
Cerbone 
Velocita' Fango e Gl
Roger De Coster 

Marca 

KTM 

Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 

R1.  

25 

18 
20 
22 
15 
16 
13 
25 
10 
11 
14 

9 
8 

12 
7 
6 
5 
4 

R2.  

25 

25 
22 
20 
18 
15 
16 

0 
14 
13 
10 
12 
11 

7 
9 
8 
6 
5 

Punti totali 

50 

43 
42 
42 
33 
31 
29 
25 
24 
24 
24 
21 
19 
19 
16 
14 
11 

9 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI 
MX1 + MX2 Challenge 

Assoluta 

Crossdromo Don Paolo 1,750 km 

4^  Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - Montalbano Jonico (MT)

MC MONTALBANO JONICO


